[image: image1.png]

Российская Федерация

Брянская область
Мглинский районный Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ

  02 июня  2020 года  №  6-76
    г.Мглин

О   внесении изменений

в  решение от 16 декабря  2019  года

№ 6-43 «О бюджете  Мглинского

муниципального района  Брянской области

на 2020 год и на плановый период

2021 и 2022 годов ».

1. Внести в решение от 16 декабря 2019 года № 6-43 «О бюджете Мглинского муниципального  района Брянской области на 2020 год и на плановый  период  2021 и  2022 годов» (в редакции решения от  25.02.2020 г.     № 6-59) следующие  изменения:
1.1. В пункте  1  решения:

1) в абзаце втором цифры «305 766 269,86» заменить цифрами «305 991 771,86 »;

  2)в абзаце третьем цифры «317 004 725,02» заменить цифрами «317 230 227,02».

  1.2. В наименовании приложения № 8 после слова «видов» добавить слово «расходов».
  1.3. В текстовой части решения в наименовании приложения № 9 после «группам»  добавить слово «подгруппам».
  1.5. В пункте 8 решения в абзаце первом цифры «219 030 029,86» заменить цифрами «219 255 531,86».
  1.6. Дополнить решение приложением 1.2  согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.7.  Дополнить решение приложением 7.2 согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.8.  Дополнить решение приложением 8.2 согласно приложению 3 к настоящему решению.

1.9.  Дополнить решение приложением 9.2 согласно приложению 4 к настоящему решению.

1.10. Приложение 12 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в официальном издании «Муниципальный вестник».
Глава Мглинского района                                                               Н.В. Воликова